Conservatorio di Msica h%%@f/d/ Casella”
iﬂ//////ﬂ %%("/f/ﬂ‘ﬂ(’/ e %//,/// L%/ﬁ(///

L’Aquila, 15/03/2023 Determinazione n. 52
Pot. n. 0001919/SE Anno finanziario 2023
CIG: Z1B3A1FEDI1 U.P.B. 1.1.3 cod. 101
DETERMINA A CONTRARRE
IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del
09/09/03 e del 03/02/04 e approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica ¢ Musicale
con D.D. del 18/03/04;

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal
Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre ¢ 8 novembre 2004 e approvato dal
MIUR - Direzione Generale per I’Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con D.D. n. 339 del 27
luglio 2005;

VISTO il bilancio di previsione 2023 approvato dal Consiglio di Amministrazione di questo Conservatorio
nella seduta del 21/12/2022 con deliberazione n. 54;

VISTO I’art. 36 del D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50;

VISTA la circolare MIUR Dipartimento per la Formazione Superiore e per la Ricerca - Registro Ufficiale
U.0001501 del 10/07/2019;

CONSIDERATO che questo Conservatorio ha sottoscritto e rinnova ogni anno alcuni abbonamenti a riviste
musicali;

VISTO I’elenco degli abbonamenti alle riviste musicali per I’anno 2023 elaborato dalla Dott.ssa Maria Irene

Maffei, responsabile della biblioteca di questo Conservatorio, acquisito agli atti con prot. n. 00001418/SE del
24/02/2023;

CONSIDERATA la necessita di provvedere al rinnovo di detti abbonamenti per 1’anno 2023;

VISTA la nota prot. n. 00001917/SE del 15/03/2023 con cui il sottoscritto, M® Claudio Di Massimantonio,
segnala al direttore amministrativo, dott.ssa Mirella Colangelo, la necessita di provvedere al rinnovo degli
abbonamenti alle riviste musicali per I’anno 2023, come da indicazioni fornite dalla prof.ssa Maria Irene
Maftei;

CONSIDERATO che non ci sono convenzioni CONSIP attive per i rinnovi in questione e che dette riviste non
sono presenti sul Mercato Elettronico della pubblica Amministrazione;

DATO ATTO che le case editrici e le associazioni interessate sono le uniche sul mercato in condizioni di
fornire i periodici e le riviste musicali oggetto della presente determina;

VISTO I’elenco delle riviste nonché il costo degli abbonamenti alle riviste in argomento per I’anno 2023;
CONSIDERATO che la situazione dell” U.P.B. 1.1.3 cod. 101 del bilancio di previsione 2023 ¢ la seguente:

stanziamento € 8.000,00

somma impegnata e pagata €192,20

disponibilita € 7.807,80
DETERMINA

di impegnare e pagare la somma complessiva di € 35,00 per il rinnovo degli abbonamenti alle riviste
musicali della biblioteca per I’anno 2023 come da elenco allegato, sulla base di quanto indicato in premessa.
Di far gravare la spesa complessiva prevista sulla U.P.B. 1.1.3 cod. 101 delle Uscite del Bilancio di
Previsione 2023.

M?¢ Claudio DiM.as imantonio

e’
-

L —

v ornecsive (/I/’/}// L PO %///./r/ T NS L2 T (S GATAS - ettt frteceidls Ceepip. 07 - Gt Tttt SIHATT 157N



DINVL LA VY 445, = Mot soglyy symompmagnunts—2 - Q20 081

Y G O LY WGELTT A LG N ) et

00's€ 3 JdITVILOL
VEOVS
AMQWNNV AIIAJ)seI ] ewoy <UHWD§ <\H
8V VINOY LIGTUDINN ONVONVE . MAd VITIDTD
88S08S01L1 80010TCI0I0 /D VI'TIDAD 19¥L06£0000061 £€0800C0I08LI ‘NVdl 2/0NS 0063 VINVS OuBI[I]) oundoyg
VINVS VNVITV.LI oINaNvsyaA | LAddIVEdTZ
ANOIZVIDOSSY VNVITV.LI
ANOIZVIDOSSY

ATVOSId VAI oLggay AOTILIAA FTVIISNN
101000 VIILNVd ANOIZV LSALNI OLNANYOVJ 1A VLITYAOW I3)te) OLYOINI VSvO VISIATY

€207/€0/ST TAA AS/6161000 "N "LOUd TS N TIIVIINOD V VNIINIALAA VTTIV OLVOATIV OONATH

\\\\%\\\\r\@u \\\\\m\% 2 \\m\»\&\\.\&\.® m\\\\\\@\ﬁ
vy @& %\%@\\%@w %&Q&@ P DIADYDIAS Q&%@

ST




